
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 От  15.10.2015 № 313 
 

с. Сямжа 
  

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 06.10.2014 № 433 
 

      В соответствии с постановлением администрации муниципального 
района от 15.08.2014 года № 368 «Об утверждении порядка разработки, 
утверждения и реализации муниципальных программ Сямженского района», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
 1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка 
граждан в Сямженском муниципальном районе Вологодской области на 
2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации «Об 
утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в 
Сямженском муниципальном районе» на 2015-2017 годы от 06.10.2014 года 
№ 433 (с последующими изменениями) следующие изменения: 
 1.1. В позиции «Объемы финансового обеспечения программы» 
паспорта Программы цифры «52699,7» заменить цифрами «57699,7», цифры 
«3132,7» на 2016 год заменить цифрами «8132,7» 

1.1. В приложении 1 к программе цифры «3132,7» на 2016 год 
заменить цифрами «8132,7». 

1.2. В приложении 2 к программе в столбце третьем строки  пятой 
цифры «3132,7» заменить цифрами «8132,7». 

1.3. В приложении 3 к программе: 
           - цифры «52699,7» заменить цифрами «57699,7»; 
           - в столбце 3  строки 13 цифры «0,00» заменить цифрами «5,0»; 
           - дополнить таблицу строкой следующего содержания: 
          « 

В том числе бюджет района 0,00 5,0  

                                                                                                                                  ». 
 В позиции «Объемы бюджетных ассигнований» подпрограммы 

«Безбарьерная среда» паспорта подпрограммы 7 на 2016 год  цифры 
«0,00» заменить цифрами «5,0». 

 В приложении 4 подпрограммы 7 в строке «Районный бюджет» 
столбца 3 таблицы цифры «0,00» заменить цифрами «5,0». 



 В разделе 3 подпрограммы 7 абзац восьмой дополнить словами 
«оборудование автостоянки  специальным знаком «Автостоянка для 
инвалидов» по адресу с. Сямжа, ул. Лечебная, 1. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания. 
  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

   4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
 
 
 
 
 Глава района                                                                                        А.Б.Фролов 
 


